天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于注销天津市海滨汽车检测

服务有限公司等机构资质认定的通告
根据《中华人民共和国行政许可法》和《检验检测机构资质认定管理办法》的规定，决定对天津市海滨汽车检测服务有限公司等机构资质认定证书予以注销。

从即日起，被注销机构的资质认定证书和标志停止使用，不得向社会出具具有证明作用的检验检测数据、结果。

特此通告。

附件：注销资质认定证书的机构信息

2022年1月26日

    （此件主动公开）

附件

  注销资质认定证书的机构信息
	序号
	机构名称
	许可项目
	地址
	证书编号
	备注

	1
	天津市海滨汽车检测服务有限公司
	机动车检验
	天津市滨海新区寨上街道营城街15号
	210205020001
	申请注销

	2
	天津市高科安全器检测有限公司
	防坠器
	天津市津南区北闸口镇工业园区三都路3号
	170221340019
	申请注销

	3
	天津市宜兴埠机动车检测站
	机动车检验
	天津市北辰区宜兴埠镇北下坡
	160205020023
	有效期届满未延续

	4
	天津市益昌汽车服务有限公司
	机动车检验
	天津市东丽区津滨大道与跃进路交口运达旧机动车交易市场院内
	160205020004
	有效期届满未延续

	5
	天津市质量监督检验站第十六站
	金属产品
	天津市东丽区津塘公路398号
	160216300022
	申请注销

	6
	中纺院（天津）滤料技术检测有限公司
	纺织服装
	天津市武清开发区福源道88号
	150211270086
	申请注销

	7
	天津群安泰设备检测有限责任公司
	机械
	天津市塘沽区津塘公路10585号
	150208070011
	有效期届满未延续

PAGE